
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří Brunclík 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Předložená práce je pečlivě zpracována. Teoretická část je přehledná a nabízí pohled do 

problematiky související se syndromem vyhoření, pracovním prostředí AČR a problematikou 

jejího kariérního řádu. Vytknout bych mohla jen větší množství přímých citací. 

Praktická část je zpracována adekvátně, autor si zde vytyčil cíl, který splnil. Občas však 

působí nepřehledně větší množství tabulek, ve kterých se čtenář musí zorientovat. Nicméně 

tyto tabulky jsou důležité pro zodpovězení výzkumných otázek. Drobností je nesprávné 

skloňování slova modus v textu. 

Autor na závěr navrhuje doporučení sloužící k předcházení syndromu vyhoření. Vhodné by 

bylo navíc zapojit i nějaké konkrétnější doporučení související právě s kariérním řádem. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………..B....................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne……28.5.2019……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


